
ＣＰＣＰＣＰＣＰ総計総計総計総計 46464646

未使用未使用未使用未使用ＣＰＣＰＣＰＣＰ
身長身長身長身長 体重体重体重体重 年齢年齢年齢年齢 12

ＣＰ 能力値能力値能力値能力値 現在値 ＣＰ 言語言語言語言語 会話 読み書き ＣＰ

0 ST 8 0 Ａ Ａ

0 DX 10 0 Ａ Ａ

0 IQ 9 0

0 HT 9 0
振り 所属文化所属文化所属文化所属文化 TL ＣＰ

基本荷重基本荷重基本荷重基本荷重 6 ４？

0 基本速度基本速度基本速度基本速度 4.75 0

荷重荷重荷重荷重 反応修正反応修正反応修正反応修正 ＣＰ

無荷無荷無荷無荷(0) 6 防護防護防護防護 容貌容貌容貌容貌 4

軽荷軽荷軽荷軽荷(1) 12 DB 地位地位地位地位

並荷並荷並荷並荷(2) 18 受受受受けけけけ 名声名声名声名声

重荷重荷重荷重荷(3) 36 5

超重荷超重荷超重荷超重荷(4) 60 止止止止めめめめ

ＣＰ 有利有利有利有利なななな特徴特徴特徴特徴 基本ＣＰ 修正値（％） 技能技能技能技能 レベルレベルレベルレベル 難易度難易度難易度難易度 ＣＰ
0 0 29

5 5 ７／１３ ＩＱ／Ｖ＊ 2

15 15 ８ ＩＱ／Ｈ 2

0 １１ ＤＸ／Ｅ 2

0 ９ ＰＥＲ／Ｅ 1

0 ８ ＩＱ／Ａ 1

0 ８ ＩＱ／Ａ 1

0 * * 2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

不利不利不利不利なななな特徴特徴特徴特徴 基本ＣＰ 修正値（％）

-7 -7

-5 -5

-5 -5

-5 -5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-1 -1

0

0

0

0

6

よけよけよけよけ

アメット・ファイン名前名前名前名前

プレイヤープレイヤープレイヤープレイヤー

容貌容貌容貌容貌

4

サイズサイズサイズサイズ修正修正修正修正

突き

8

9

9

9
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hp

will

GURPS
ウェーブのかかった黒髪・黒い瞳・日に焼けた肌・女の子

魅力的＋１

per

fp

致傷力致傷力致傷力致傷力

基本移動力基本移動力基本移動力基本移動力

ジャナストラ共通語

沿海語（沿海四州）

はかなげ＋１

調査

調理

**

ナイフ

探索

ユエル

移動力移動力移動力移動力

4

１Ｄ－３ １Ｄ－２

7

アプレンティス基本セット

3

1

0

4

3

52

1

7

魔法学／魔化

宝飾

アプレンティス初級クラス

魔法の素質１Ｌ

好奇心（９）

蜘蛛恐怖症（１２）

ひとなつっこい

戦闘後硬直（１２）

呪文（合計）

癖

きれい好き



白兵武器白兵武器白兵武器白兵武器

ダメージ 攻撃範囲 受け 価格 重量

１Ｄ－３叩き1 0.5

１Ｄ－３刺し０～１ 0.5

名前

射撃武器射撃武器射撃武器射撃武器

正確さ 射程 連射 弾数 故障 反動 体力 価格 重量

速度速度速度速度／／／／距離修正表距離修正表距離修正表距離修正表 鎧鎧鎧鎧・・・・そのそのそのその他他他他

修正 数値 価格 重量

0 ~2yd 0.5

-1 ~3yd 3

-2 ~5yd 0.5

-3 ~7yd

-4 ~10yd

-5 ~15yd

-6 ~20yd 200

-7 ~30yd

-8 ~50yd

-9 ~70yd

-10 ~100yd

-11 ~150yd

-12 ~200yd

-13 ~300yd

-14 ~500yd

-15 ~700yd

部位狙部位狙部位狙部位狙いいいい表表表表

修正 部位

0 胴

-2 腕／足

-3 鼠径部

-4 手首

-5 顔

-7 頭

ＣＰＣＰＣＰＣＰ総計総計総計総計

0

20

-23

40

9

合計合計合計合計 46 合計合計合計合計 200 5

単位 $ kg

その他

有利な特徴

言語

文化的背景

能力値／

副能力値等

計時の腕輪

不利な特徴

技能／テクニック

パワーストーン（２）

アクセサリ

***

籠のような模様の指輪（≪盾≫１５）

ダメージ

メモ

刺し／貫通の攻撃は、

武器名

－３で内臓を、－９で目を

名称

初級基本呪文集

ローブセット

共鳴帽

武器名

メイジ・ワンド

ナイフ

狙うことができます。

装備位置
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GURPS



名前

CP レベル 難易度種別 抵抗 準備 持続 消費 メモ

1 8+1

1 8+1

1 8+1

1 8+1

4 10+1

4 10+1

12 13+1

1 8+1

1 8+1

1 8+1

1 8+1 通常

1 8+1 通常

15

29 CP合計

盾

水を紅茶

お菓子作成

幻惑

土作成

生命感知

幻覚変身

感情感知

敵感知

＊このシートは”もむに”が作成しました。

GURPSはS.J.GAMESの著作物です。このシートは個人的な使用に限りコピーできます。改変は各自の責任で行ってください。再配布は禁止します

GURPS
3rd Character Sheet

呪文

水浄化

空気浄化

水作成

幻影

３秒 １ℓあたり1/2

３０秒 2

水を紅茶に変える

アイテムによる



好奇心旺盛な女の子。きれい好きできれいな物好き。

アプレンティス・スクールのウィザードに会って、

魔法できれいな服が作れるかもしれないと思って入学を決意した。

１２歳になりました。

最近はお菓子作りに夢中…！？

＊ここから上は消しちゃっていいです。下の１行は必ずどこかに残しておいてください。

＊GURPSはS.J.GAMESの著作物です。このシートはもむにが作成しました。個人的な使用に限りコピーできます。改変は各自の責任で行ってください。

キャラクターノートキャラクターノートキャラクターノートキャラクターノート

GURPS
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＊特徴や不利な特徴のコストを、基本コストと修正率から計算してくれます。

＊CP総計が勝手に出ます。

＊所持品の価格と重量の合計も出ます。


